
Contacto

Correo Electrónico oid.contratacion@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28033) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201922000066
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2020 a
las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina de Información Diplomática
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.exteriores.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8gzJSnQvzvxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para colaboración en el nuevo diseño de los informes de resúmenes
de prensa, dentro del marco de la política de comunicación de la Subdirección General de la OID

Presupuesto base de licitación
Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Elisa Revert Santamaría
NIF 48601822Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.exteriores.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8gzJSnQvzvxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 17/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uSac9GgClEguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005236648 |  2020-969336 | Thu, 21 May 2020 11:16:59:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26030540084030455361418276514746925698 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uSac9GgClEguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

